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No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 20231039 Euis Djaoharotun Nafisah 
     80,00 

1. Hadir

2 20231040 Annisa Roudhotul Hasanah 
     79,29 

2. Hadir

3 20231041 Afifah Umri 
     77,14 

3. Hadir

4 20231042 Shalsabilla Rydhayani Agri Putri Pratama 
     76,07 

4. Hadir

5 20231043 Putri Dwi Andini 
     70,71 

5. Hadir

6 20231044 Amelia Dwi Asih Saputri 
     75,71 

6. Hadir

7 20231046 Diva Apriliani 
     79,29 

7. Hadir

8 20231047 Rudi Bestian Cahyanto 
     75,71 

8. Hadir

9 20231048 Aisyah Sita Dewi 
     57,14 

9. Hadir

10 20231049 Aditya Dharmawan 
     65,71 

10. Hadir

11 20231050 Natasya Aulia Nasri 
     80,00 

11. Hadir

12 20231052 Andila Febriani Wityanti 
     88,57 

12. Hadir

13 20231053 Putri Anggraeni Suyanta 
     81,43 

13. Hadir

14 20231054 Tira Ramadhani 
     80,00 

14. Hadir

15 20231055 Riyan Choirul Anwar 
     75,71 

15. Hadir

16 20231056 Aisha Kamila Anindita 
     88,57 

16. Hadir

17 20231057 Riskayati 
     81,43 

17. Hadir

18 20231058 Putri Kenda Setiawan 
     84,29 

18. Hadir

19 20231059 Fidya Nur Septyani 
     84,29 

19. Hadir

20 20231060 Windyastuti Prastyaningrum 
     87,14 

20. Hadir

21 20231061 Riko Jayanto 
     72,86 

21. Hadir

22 20231062 Nurinda Rahmatika 
     84,29 

22. Hadir

23 20231063 Eriko Elsa Daje 
     44,29 

23. Hadir

24 20231064 Sharilla Shalmadani Khasanah 
     82,86 

24. Hadir

25 20231065 Julianti 
     82,14 

25. Hadir

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          :   25  orang 
Tidak hadir :     0  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :   Yogyakarta, 27 April 2021 
Dosen Pengampu 

Thorikul Huda S.Si., M.Sc.
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26 20231066 Annisa 
     78,93 

26. Hadir

27 20231067 Kadek Arya Wiranata 
     40,00 

27. Hadir

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  2 orang 
Hadir          :  2     orang 
Tidak hadir :  -     orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :   Yogyakarta, 27 April 2021 
Dosen Pengampu 

Thorikul Huda S.Si., M.Sc. 



NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER MATA KULIAH KIMIA ANALISIS
PRODI D III ANALISIS KIMIA KELAS B 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

CPMK 1 CPMK 2 CPMK 5 CPMK 6
1 2 3 4 Total 5 6 Total 7 8 CPMK 1 CPMK2 CPMK3 CPMK4 CPMK5 CPMK6

1 20231039 Euis Djaoharotun Nafisah 50 80 40 40 80 50 50 100 100 50 7,14      11,43   11,43   14,29   28,57   7,14     80,00      
2 20231040 Annisa Roudhotul Hasanah 60 100 45 40 85 30 30 60 100 50 8,57      14,29   12,14   8,57     28,57   7,14     79,29      
3 20231041 Afifah Umri 90 90 20 20 40 50 20 70 100 50 12,86    12,86   5,71     10,00   28,57   7,14     77,14      
4 20231042 Shalsabilla Rydhayani Agri Putri Pratama 50 100 12,5 50 62,5 50 20 70 100 50 7,14      14,29   8,93     10,00   28,57   7,14     76,07      
5 20231043 Putri Dwi Andini  60 80 35 10 45 50 20 70 100 40 8,57      11,43   6,43     10,00   28,57   5,71     70,71      
6 20231044 Amelia Dwi Asih Saputri 50 90 20 20 40 50 50 100 100 50 7,14      12,86   5,71     14,29   28,57   7,14     75,71      
7 20231046 Diva Apriliani 50 90 20 45 65 50 50 100 100 50 7,14      12,86   9,29     14,29   28,57   7,14     79,29      
8 20231047 Rudi Bestian Cahyanto 50 90 20 20 40 50 50 100 100 50 7,14      12,86   5,71     14,29   28,57   7,14     75,71      
9 20231048 Aisyah Sita Dewi 50 60 50 50 100 25 25 50 50 40 7,14      8,57     14,29   7,14     14,29   5,71     57,14      

10 20231049 Aditya Dharmawan 80 90 20 20 40 50 0 50 100 0 11,43    12,86   5,71     7,14     28,57   ‐            65,71      
11 20231050 Natasya Aulia Nasri 50 90 50 20 70 50 50 100 100 50 7,14      12,86   10,00   14,29   28,57   7,14     80,00      
12 20231052 Andila Febriani Wityanti 90 80 50 50 100 50 50 100 100 50 12,86    11,43   14,29   14,29   28,57   7,14     88,57      
13 20231053 Putri Anggraeni Suyanta 50 100 50 20 70 50 50 100 100 50 7,14      14,29   10,00   14,29   28,57   7,14     81,43      
14 20231054 Tira Ramadhani 60 80 50 20 70 50 50 100 100 50 8,57      11,43   10,00   14,29   28,57   7,14     80,00      
15 20231055 Riyan Choirul Anwar 60 90 35 20 55 50 25 75 100 50 8,57      12,86   7,86     10,71   28,57   7,14     75,71      
16 20231056 Aisha Kamila Anindita 90 80 50 50 100 50 50 100 100 50 12,86    11,43   14,29   14,29   28,57   7,14     88,57      
17 20231057 Riskayati 60 90 50 20 70 50 50 100 100 50 8,57      12,86   10,00   14,29   28,57   7,14     81,43      
18 20231058 Putri Kenda Setiawan 80 90 50 20 70 50 50 100 100 50 11,43    12,86   10,00   14,29   28,57   7,14     84,29      
19 20231059 Fidya Nur Septyani 50 100 50 40 90 50 50 100 100 50 7,14      14,29   12,86   14,29   28,57   7,14     84,29      
20 20231060 Windyastuti Prastyaningrum 90 100 50 20 70 50 50 100 100 50 12,86    14,29   10,00   14,29   28,57   7,14     87,14      
21 20231061 Riko Jayanto 70 80 50 20 70 50 50 100 70 50 10,00    11,43   10,00   14,29   20,00   7,14     72,86      
22 20231062 Nurinda Rahmatika 70 100 50 20 70 50 50 100 100 50 10,00    14,29   10,00   14,29   28,57   7,14     84,29      
23 20231063 Eriko Elsa Daje 50 20 20 40 50 20 70 50 50 7,14      ‐            5,71     10,00   14,29   7,14     44,29      
24 20231064 Sharilla Shalmadani Khasanah 80 80 50 20 70 50 50 100 100 50 11,43    11,43   10,00   14,29   28,57   7,14     82,86      
25 20231065 Julianti 70 90 50 45 95 50 20 70 100 50 10,00    12,86   13,57   10,00   28,57   7,14     82,14      
26 20231066 Annisa 70 90 22,5 20 42,5 50 50 100 100 50 10,00    12,86   6,07     14,29   28,57   7,14     78,93      
27 20231067 Kadek Arya Wiranata 80 60 20 20 40 50 0 50 0 50 11,43    8,57     5,71     7,14     ‐            7,14     40,00      

Yogyakarta, 4 Mei 2021
Dosen Pengampu,

Thorikul Huda, M.Sc.

NIMNo CPMK 3 CPMK 4 Skor CPMK  Skor UTSNama


